
 1 

                                        Uchwała Nr V/34/11 
                                        Rady Gminy Ostrowice 
                                        z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2010 rok 

 

                 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,poz. 142, Nr 28, poz. 146, 

Nr 106, poz. 675) oraz art. 270, ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe gminy za 2010 r. składające się z:  

      a) bilansu z wykonania budżetu, 

      b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów gminnych jednostek 

budżetowych. 

      c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat gminnych jednostek budżetowych, 

     d) łącznego zestawienia zmian funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu gminnych jednostek budżetowych.  

 

§ 2. Przyjmuję się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2010 r. zamykające 

się kwotami:  

 1. Dochody: 

          - plan                                                       -     14 897 274,06 zł   

         - wykonanie                                             -     11 467 950,93 zł 

Z tego: 

     1) Dochody bieżące: 

- plan   -  7 931 394,45 zł 



 2 

  - wykonanie - 7 180 611,09 zł  

 w tym:  

 a) dotacje na zadania zlecone 

 - plan  - 1 540 219,45 zł 

 - wykonanie - 1 485 166,03 zł 

2) Dochody majątkowe 

 - plan  -        6 965 879,61 zł 

 - wykonanie  -        4 287 339,84 zł. 

 

 2. Wydatki: 

            - plan                                  -    15 898 703,06 zł 

            - wykonanie                       -     13 735 385,55 zł 

 W tym:  

 a) wydatki na zadania zlecone: 

 - plan  - 1 540 219,45 zł 

 - wykonanie - 1 485 166,03 zł 

 

 3. Budżet zamknął się deficytem w kwocie -  2 267 434,62 zł, pokrytym w części 

zaciągniętym kredytem długoterminowym w kwocie 1 300 000,00 zł oraz pożyczką z Banku 

Gospodarstwa Krajowego w kwocie 291 109,56 zł. 

 

 4. Przychody i rozchody budżetu gminy: 

 a) przychody: 

 - plan   -  1 300 000,00 zł 

 - wykonanie  - 2 566 005,62 zł 

 b) rozchody: 

 - plan   -     298 571,00 zł 

 - wykonanie  -    298 571,00 zł 

 

 5. Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych i 

niepodlegających zwrotowi : 



 3 

 - plan wg  uchwały budżetowej -       11 537 087,00 zł 

 - plan po zmianach                          -         4 352 250,33 zł 

           

        6. Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich  

          - łączne nakłady finansowe            -        51 291 434,18 zł 

          -  wykonanie w 2010 r.                  -          5 130 132,98 zł 

        Stopień zaawansowania programów – 10 %. 

  

       7. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  

 - dochody    -        7 721,30 zł 

 - wydatki    -        7 721,30 zł  

 

       8. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

 a) dotacja podmiotowa 

 - plan   - 166 656,00 zł 

 - wykonanie  - 137 801,00 zł 

 b) dotacja celowa na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 - plan   - 30 000,00 zł 

          - wykonanie     -           30 000,00 zł 

 

          9. Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego: 

               - plan   - 147 346,00 zł 

               -  wykonanie           -             35 299,63  zł  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

                                                                             Jan Błachuta 


